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Den

Til

Folketingets Skatteudvalg

L 94 – Forslag til lov om beskatning af søfolk

Hermed fremsendes i 5 eksemplarer et ændringsforslag, som jeg ønsker at fremsætte til 2. be-

handling af lovforslaget.

Kristian Jensen

/  Birgitte Christensen

Skatteudvalget
L 94 - Bilag 7
O            



Side 2

Ændringsforslag
til

forslag til lov om beskatning af søfolk.

Til § 3

1. I stk. 2 ændres ”jf. lov om søfartsuddannelse” til: ”jf. lov om maritime uddannelser”.

[Teknisk ændring af henvisning til anden lovgivning]

Til § 14

2. I stk. 1 og stk. 2 ændres ”12. januar 2005” til: ”23. februar 2005”.

[Ændring af skæringsdato for overgangsregel]

Til § 15

3. ”12. januar 2005” ændres til: ”23. februar 2005”.

[Ændring af skæringsdato for overgangsregel]

Til § 16

4. ”12. januar 2005” ændres til: ”23. februar 2005”.

[Ændring af skæringsdato for overgangsregel]

Bemærkninger



Side 3

Til nr. 1.

Der er tale om en teknisk ændring som følge af, at lov om søfartsuddannelse nu hedder lov om mariti-

me uddannelser.

Til nr. 2-4.

Lovforslaget blev oprindeligt fremsat den 12. januar 2005 (L 162, 1. samling), og denne dato blev 

valgt som skæringsdato for overgangsreglerne i lovforslagets §§ 14-16. Ved genfremsættelsen den 23.

februar 2005 blev samme skæringsdato valgt. Der kan rejses spørgsmål om, hvorvidt overgangsbe-

stemmelserne bør have virkning forud for genfremsættelsestidspunktet. Det foreslås derfor, at skæ-

ringsdatoen ændres til datoen for genfremsættelsen.


